на Пловдивски апелативен съд, втори граждански състав.	

ОСЪЖДА „ГМ Къмпани“ ЕООД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], [улица], [жилищен адрес] да заплати на М. Б. К., ЕГН [ЕГН], с адрес [населено място], [улица], [жилищен адрес] разноски в размер на 7 200 лв. /седем хиляди и двеста лева/ с ДДС. 	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.